[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ
г.Санкт-Петербург

четвертый созыв

пр. Ветеранов, д. 69, Санкт-Петербург, 198255, тел./факс (812) 752-92-83, 752-94-19,
E-mail: mo_dachnoe27@mail.ru, http://www.dachnoe.ru
ОГРН 1027802765385, ИНН 7805110859, КПП 780501001

«30» июля 2014 года                                                                    г. Санкт-Петербург
РЕШЕНИЕ  № 355

О внесении изменений и дополнений в Решение Муниципального Совета МО Дачное от 04.12.2013 №302 «О бюджете Муниципального образования Муниципальный округ Дачное на 2014 год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Муниципальном образовании Муниципальный округ Дачное», принятого Решением Муниципального Совета МО Дачное от 31.10.2007 №257, действующего в редакции с учетом изменений от 30.01.2008 №279, от 30.09.2009 №35, от 31.03.2010 №79, от 02.12.2011 №185, от 27.02.2013 №257, от 25.09.2013 №290, от 31.03.2014 №327,

Муниципальный Совет МО Дачное решил:

1. Внести изменения в пункт 1 Решения от 04.12.2013 №302, изложив его в новой редакции:
«1. Утвердить общий объем доходов бюджета Муниципального образования Муниципальный округ Дачное на 2014 год в сумме – 96 018,2 тыс. рублей.».
2. Внести изменения в пункт 2 Решения от 04.12.2013 №302, изложив его в новой редакции:

«2. Утвердить общий объем расходов бюджета Муниципального образования Муниципальный округ Дачное на 2014 год в сумме – 102 368,2 тыс.рублей.».

3. Внести изменения в пункт 4 Решения от 04.12.2013 №302, изложив в новой редакции Приложение №1, согласно приложению к настоящему Решению.

4. Внести изменения в пункт 5 Решения от 04.12.2013 №302, дополнив его подпунктом 11 следующего содержания:
	№ п/п

	Код главного администратора доходов
	Код бюджетной классификации
	Наименование поступлений

	11
	927
	1 16 33030 03 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга

5. Внести изменения в пункт 6 Решения от 04.12.2013 №302, изложив в новой редакции Приложение №2, согласно приложению к настоящему Решению.

6. Внести изменения в пункт 7 Решения от 04.12.2013 №302, изложив в новой редакции Приложение №3, согласно приложению к настоящему Решению.

7. Внести изменения в пункт 8 Решения от 04.12.2013 №302, изложив в новой редакции Приложение №4, согласно приложению к настоящему Решению.

8. Внести изменения в пункт 12 Решения от 04.12.2013 №302, изложив его в новой редакции:

«12. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направленных на исполнение публичных нормативных обязательств в сумме – 10 961,2 тыс.рублей.»

9. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Муниципального Совета МО Дачное газете «Округ Дачное. Специальный выпуск.»

10. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

8. Контроль, за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО Дачное, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета В.А.Сагалаева.

Глава МО Дачное,

исполняющий полномочия

Председатель Муниципального Совета

В.А. Сагалаев